Vel alijs quibusdā dilectionis et legalitas injunctis non differendo  
ad quietudinem ultra proximis ternis officij p̄fati Castri Premislensis di  
visionem sibi non recipiatis nulliqz mores appellaciones ac litem prosecu  
tes faciendo ac p̄cipua omnia generis simpliciter vel explicatis causis  
nibus suspensionibus fatalis iuris p̄servacione o tēp̄ belli Conventioque  
alijs omnibus iuris remedij et defensas non subterfugiendo nec notogno  
iuris curando. Itaqz sua p̄fati personali recognitione ad p̄fati medi  
ante.

Podolski Cieplinski atqz Zuromscy  
Mutuo sele quietant et Statuunt.

Comparentes persona et coram officio et Aquis p̄fatis Castri p̄fatum  
Premislensis. Scilicet Stanislaus Podolski et Stanislaus Cieplinski et  
Ivan et Stanislaus Petrus atqz Ioannes Illiacus Zuromscy paratubus  
sani mentibus et corporibus exates a ternis districtibus iuris iuris  
domibusqz suis quibusdā p̄cipis et competentiis reddendo p̄fatis  
Iurisdictioni Castri p̄fatum Premislensis quod ad Aliam p̄fatum attinet se  
cum succentibus ac bonis suis p̄cipis omni bus tota et plenarie incorpo  
rando atqz subueudo palam libere p̄bice ac p̄re expressum res  
prouentur et quilibet illorum terram suam pro interese recipiatis. Quia  
p̄fati et dicitur Scilicet Podolski suo et dicitur atqz p̄fatis et p̄fatis  
Iurisdictioni p̄fatis p̄fatis suam terram cum Stanislaus  
Petrus suo et Alexeandri Zuromski mironensis nec non Ioannes Illiac  
ter Zuromscy suo dicitur atqz Stanislaus Zuromski aduerti fratris sui gemani  
nominibus p̄fatis rati et binae causet ac se p̄fatis inscribere nomi  
nibus se se mutuo et vicem una pars alteram de omni bus iure in  
ter p̄fatis obligacionis p̄fatis p̄fatis tam roboratis qm  
non roboratis Incertis Contractibus eorum roboratis scrip̄tis manualiter  
inter se et p̄fatis consortes atqz memoratis Zuromskie rone quamcuqz tend  
et p̄fatis confectis datis et iurisdictioni nec non de causis et p̄fatis  
nibus iurisdictioni quibusdā p̄fatis dicitur de iuris p̄fatis p̄fatis p̄fatis  
tionum vel Infanticum eorum p̄fatis atqz p̄fatis talium cum p̄fatis  
tionibus

tanquam per rem p[ro]p[ri]am stare uiri p[ro]p[ri]e vendere. Iam q[ui]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
sunt uisum p[ro]p[ri]e satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]e debere  
et uisum. Sed ac hos successos ad eud[em] uisum et obligat  
ad aliq[ui]da scribent[ur] et p[ro]p[ri]a uis[us] ad p[ro]p[ri]am.

**Podolski Cieplinski Zucowski  
Scriptum Robocant**

comparentes personar[um] coram officio et Ap[osto]lica presentibus Casim[ir]o Capite p[ro]p[ri]o  
Sicut Sicut Stanislaus Podolski et Stanislaus Cieplinski sui meritis et  
comibus casibus a iuris dictionibus iuris iudicibus suis quibus  
uis p[ro]p[ri]a et competent[ur] reddendo p[ro]p[ri]a et iudicibus Casim[ir]o Capite  
tan[quam] p[ro]p[ri]a. quo ad Ap[osto]lica presentibus et cum successos ac bo  
nis suis p[ro]p[ri]a omnibus uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
p[ro]p[ri]a libere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
com[un]e p[ro]p[ri]a suo p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
et Podolski Sicut Sicut Cieplinski Sicut Sicut p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
com[un]e p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
na et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut  
na Magna Magdalena de Erchowec p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
na uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
lis hoc p[ro]p[ri]a die hodierna in p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
nibus sui uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
clausis et uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
tenere complere cequi et uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
illud uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
com[un]e p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
com[un]e p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut  
p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
et ac uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us] et p[ro]p[ri]a uis[us]  
scribent[ur] et obligant.